PAGE
3

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.
	2014
	№
	943

О внесении изменений в постановление от 07.07.2011 № 1124

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 195-ФЗ «Об основах социального обслуживания населения в Российской Федерации», руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление администрации города Канска от 07.07.2011 № 1124 «Об утверждении тарифов на дополнительные услуги, не входящие в перечень гарантированных государством социальных услуг, утвержденных Постановлением Совета администрации Красноярского края от 03.02.2005 № 37-п, предоставляемых гражданам пожилого возраста и инвалидам Муниципальным учреждением социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения города Канска» следующие изменения:

 в таблице «Тарифы на дополнительные услуги, не входящие в перечень гарантированных государством социальных услуг, утвержденных Постановлением Совета администрации Красноярского края от 03.02.2005 №37-п, предоставляемых гражданам пожилого возраста и инвалидам муниципальным учреждением социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения города Канска» приложения:
	-  пункт 1.3 изложить в новой редакции:

	1.3
	Ксерокопирование
	страница
	2,70

	- пункт 4.1. изложить в новой редакции:

	4.1
	Побелка
	м/2
	10,68

	- пункт 4.2. изложить в новой редакции:

	4.2
	Покраска дверей
	шт.
	117,44

	- пункт 4.3. изложить в новой редакции:

	4.3
	Покраска окон:

	двухстворчатое (двойное)
	шт.
	133,45

	трехстворчатое (двойное с балконной дверью и без таковой)
	шт.
	186,83

	- пункт 4.4. изложить в новой редакции:

	4.4
	Покраска пола, стен (панелей)
	м/2
	37,37

	- пункт 4.5. изложить в новой редакции:

	4.5
	Штукатурка стен, потолка
	м/2
	53,38

	- пункт 4.6. изложить в новой редакции:

	4.6
	Оклейка стен обоями
	м/2
	32,03

	- пункт 5.1. изложить в новой редакции:

	5.1
	Копка лопатой (вилами) почвы на глубину до 20 см
	1 сотка
	117,44

	- пункт 5.2. изложить в новой редакции:

	5.2
	Устройство грядки после копания
	1 сотка
	106,76

	- пункт 5.3. изложить в новой редакции:

	5.3
	Посадка огорода (картофель, грядки)
	1 сотка
	80,07

	- пункт 5.4. изложить в новой редакции:

	5.4
	Полив растений из ведра или лейки с подноской к месту полива
	1 сотка
	106,76

	- пункт 5.5. изложить в новой редакции:

	5.5
	Полив растений из шланга
	1 сотка
	53,38

	- пункт 5.6. изложить в новой редакции:

	5.6
	Прополка огорода
	1 сотка
	106,76

	- пункт 5.7. изложить в новой редакции:

	5.7
	Сбор урожая:
	1 сотка

	картофель

	106,76

	овощи

	90,75

	ягода

	64,06

	- пункт 6.1. изложить в новой редакции:

	6.1
	Колка дров
	м/3
	106,76

	- пункт 6.2. изложить в новой редакции:

	6.2
	Перенос дров
	м/3
	80,07

	- пункт 6.3. изложить в новой редакции:

	6.3
	Укладка дров в поленницу
	м/3
	80,07

	- пункт 6.4. изложить в новой редакции:

	6.4
	Перенос угля
	1 час
	106,76

	- пункт Услуги парикмахера изложить в новой редакции:
Услуги парикмахера

	№ п/п
	Наименование
	Стоимость, руб./ед.

	Раздел 1 "Женские"

	1
	Химическая завивка:

	до 25 см.
	143,61

	свыше 25 см.
	161,66

	2
	Химическая завивка (частичная)
	128,61

	3
	Мелирование
	192,58

	4
	Окрашивание волос (краска клиента)
	116,52

	5
	Стрижка модельная
	106,76

	6
	Стрижка простая
	80,07

	7
	Мытьё головы:

	короткий волос
	17,08

	волос средней длины
	17,08

	длинный волос
	20,28

	8
	Укладка феном (плойкой)
	113,66

	9
	Сушка волос феном
	53,38

	10
	Массаж головы
	70,96

	Раздел 2 "Мужские"

	1
	Окантовка
	10,68

	2
	Бритьё бороды
	27,28

	3
	Стрижка бороды, усов
	26,69

	4
	Стрижка модельная
	90,75

	5
	Полубокс
	64,06

	6
	Наголо
	27,61

       2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы (Н.И. Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить его на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву и заместителя главы города по вопросам экономике и финансам Н.В. Кадач.

       4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан